



Хрещатик

газета київської міської ради

Рак — не вирок

Київ лідирує серед міст України за ефективною діагностикою онкозахворювань



Фото Бориса КОРПУСА

Київський міський клінічний онкологічний центр — один із найбільш потужних закладів охорони здоров'я, що відомий не лише в Україні, а й за її межами

Олена ЗАРЕЦЬКА
"Хрещатик"

На сьогодні Україна входить в десятку країн світу з кількості онкохворих. Серед причин такої невтішної статистики не лише медичні фактори, а й соціально-економічні. Україні в цілому, та й кияни зокрема, не надають належної уваги власному здоров'ю та не проходять регулярне обстеження у терапевта чи сімейного лікаря. Хоча медики наголошують: на ранніх стадіях раку можна вилікувати 95 % хворих. А для невиліковних хворих місто планує розширити мережу хоспісних відділень.

Вчасна діагностика раку та виявлення захворюваності на ранніх стадіях — таке основне завдання у боротьбі зі страшною недугою ставить перед собою київська влада. Про це заявив перший заступник голови КМДА Анатолій Голубченко під час відвідин Київського міського клінічного онкологічного центру.

“Саме своєчасне виявлення хвороби та вчасно розпочате лікування дозволяє подолати будь-яке захворювання, і це головне завдання системи охорони здоров'я столиці. Адже це допомагає розпочати лікування на ранній стадії розвитку хвороби, що збільшує шанси на повне одужання. Саме тому міська влада, виконуючи дер-

жавні програми із наближення медичної допомоги до населення, звертає особливу увагу на фінансування та розвиток закладів охорони здоров'я, особливо тих, які борються із таким страшним недугом, як рак”, — зазначив Анатолій Голубченко.

Головний лікар Київського міського клінічного онкологічного центру Олександр Ключов наголошує: рак на сьогодні і справді не вирок. Так, на ранніх стадіях онкозахворювання лікують у 95 % випадків. При цьому Київ лідирує серед інших міст України за ефективною діагностикою раку.

“Дорокова летальність у Києві — найнижча в Україні та складає усього 14%. Щороку в

столиці України рак виявляють у понад 10-ти тисяч людей, однак 60 % з них живуть понад 5 років — є такий показник в онкології”, — відмічає пан Ключов та додає, що хворобу легше попередити, ніж лікувати. Тож онколог закликає українців не бай-дуке ставитися до власного здоров'я та регулярно проходити обстеження у терапевта або сімейного лікаря.

Зазначимо, що Київський міський клінічний онкологічний центр — один із найбільш потужних закладів охорони здоров'я, що відомий не лише в Україні, а й за її межами. Щорічно тут у стаціонарі лікується більше 25-ти тисяч хворих та виконується близько 6-ти тисяч оперативних втручань. Висококваліфіковану допомогу надають понад 1,5 тисячі співробітників.

Також щорічно в центрі проводиться близько 850-ти тисяч лабораторних досліджень, а консультативна поліклініка обслуговує понад 100 тисяч хворих. У 2011 році на базі Київського онкологічного центру було відкрито також Центр ядерної медицини, в якому проводиться діагностика та променева терапія на найбільш сучасному обладнанні.

Поруч із центром створено і хоспісне відділення, аби по-

легшити страждання тих пацієнтів, які мають онкозахворювання останніх стадій. Відділення розраховане на 25 ліжок, середній вік пацієнтів — 55 років. “Смертність у відділенні дуже висока — близько 80 %, це пов'язано зі станом, у якому сюди потрапляють хворі. Всі вони перебувають на останніх стадіях захворювання”, — розповідає Олексій Калачов, завідувач відділення паліативної медицини.

З минулого року тут можуть перебувати і діти. А от у подальшому для маленьких пацієнтів місто планує створити окремий Центр хоспісної допомоги на базі одного із корпусів Київської міської клінічної лікарні № 14, що на вул. Зоологічній, 3. До слова, за інформацією Департаменту охорони здоров'я КМДА, у Києві щорічно від онкологічних хвороб помирає близько 5-ти тисяч мешканців, з яких понад 70 % потребують паліативної допомоги. Разом з тим у місті нині 125 хоспісних ліжок, тоді як за нормами ВООЗ їх повинно бути близько 300.

Дбає місто і про достойну оплату праці людей, які зменшують біль тяжкохворим. Так, зарплата співробітників паліативної та хоспісної допомоги за останній рік зросла удвічі •

Новини

Володимир МАКЕЄНКО:
“Сподіваюся, що традиційний весняний місячник з благоустрою ми розпочнемо з прибирання Хрещатика”

Відповідаючи на запитання журналістів під час розширеної апаратної наради, голова КМДА Володимир Макеєнко висловив сподівання, що традиційний весняний місячник із благоустрою у столиці розпочнеться з прибирання вулиці Хрещатик. “Я запрошую мерів інших міст України приїхати до столиці та разом з усіма громадянами взяти участь в облаштуванні благоустрою центральної частини Києва. Сподіваюся, що традиційний місячник з благоустрою ми розпочнемо з прибирання Хрещатика”, — сказав Володимир Макеєнко.

Він додав, що проблема благоустрою — одне із багатьох важливих питань, які міська влада має оперативно вирішувати в умовах, коли адмінбудівля Київради та міськдержадміністрації заблоковані.

“Ми зацікавлені у сталій життєдіяльності Києва, у стабільній роботі Київради та КМДА. Щодня нам доводиться вирішувати велику кількість питань, і навіть коли у нас фактично немає приміщення, усі структури КМДА продовжують працювати. Однак для нормальної організації роботи нам необхідно розблокувати будівлю на Хрещатику, 36”, — підкреслив очільник КМДА.

Про необхідність відновлення роботи у адміністративній будівлі заявила і заступник міського голови — секретар Київради Галина Герге. “Для того, щоб місто нормально функціонувало, необхідно розблокувати роботу Київської міської ради, регулярно та вчасно проводити пленарні засідання. На сьогодні накопичилося багато термінових проектів рішень, від прийняття яких залежить наповнення бюджету столиці. Підприємці чекають на вирішення майнових та земельних питань. Є цікаві інвестиційні проекти, які неможливо втілити без рішень Київради. Щоб Київ не зупинявся у своєму розвитку, ми будемо сидіти за стіл переговорів з опозицією і шукати компромісу”, — додала Галина Герге •

За несвоєчасне очищення дахів будинків від снігу та накрижень штрафуватимуть

Перший заступник голови КМДА Анатолій Голубченко доручив профільним службам та головам РДА посилити контроль за своєчасним очищенням дахів будинків від снігу та накрижень.

“У зв'язку із потеплінням особливу увагу зараз потрібно приділити питанню ліквідації накрижень. У таку погоду ми маємо вжити усіх заходів, аби попередити виникнення нещасних випадків — посилити контроль за очищенням покрівель та карнизів будинків від бурюлок, відгородити небезпечні місця попереджувальною стрічкою тощо”, — сказав Анатолій Голубченко під час розширеної апаратної наради КМДА.

У Департаменті міського благоустрою та збереження природного середовища нагадують, що, відповідно до Правил благоустрою міста Києва, балансоутримувачі повинні забезпечувати своєчасне прибирання снігу та льоду з балансової та прилеглої територій, негайно проводити очищення дахів і козирків від снігу та бурюлок з дотриманням застережних заходів щодо безпеки руху пішоходів, огорожувати небезпечні місця на тротуарах, переходах, виставляти вартових.

У разі невиконання зазначених правил порушників притягуватимуть до відповідальності, згідно зі ст. 152 Кодексу України про адміністративні правопорушення, що передбачає накладання штрафу на громадян від 20 до 80 неоподаткованих мінімумів доходів громадян (від 340 до 1 тис. 360 грн) та на посадових осіб, суб'єктів підприємницької діяльності — від 50 до 100 неоподаткованих мінімумів доходів громадян (від 850 до 1 тис. 700 грн).

У профільному управлінні закликають бути обережними та уважними, пересуваючись містом у період танення льоду. При можливості необхідно триматися на відстані 3-5 метрів від будинків та інших споруд, обираючи найбільш безпечний маршрут руху. У жодному разі не заходити за спеціальні огорожі поблизу будинків чи дерев •



4 820060 500328

Випуск № 13 (1282)
ВІВТОРОК,
11 лютого
2014 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Про утворення лічильної комісії XIII сесії Київради VI скликання

Рішення Київської міської ради № 1/10147 від 4 лютого 2014 року

Керуючись статтями 46, 50, 56 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 31 Регламенту Київради та з метою забезпечення роботи XIII сесії Київради VI скликання — встановлення результатів голосувань Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Утворити лічильну комісію Київської міської ради у складі п'яти осіб — голови лічильної комісії та чотирьох членів комісії.
- Обрати до складу лічильної комісії депутатів:

Курилича М. Я.— голова комісії, Гоцького М. М., Дробота Б. В., Іванова П. Ф., Костюка С. А.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

Про порядок денний пленарного засідання XIII сесії Київради VI скликання 04.02.2014

Рішення Київської міської ради № 2/10148 від 4 лютого 2014 року

Київська міська Рада

ВИРІШИЛА:

Внести до порядку денного пленарного засідання XIII сесії Київради VI скликання 04.02.2014 такі питання:

- Про прийняття до розгляду проекту рішення Київради "Про Програму економічного і соціального розвитку міста Києва на 2014 рік".
- Про прийняття до розгляду проекту рішення Київради "Про бюджет міста Києва на 2014 рік".

шення Київради "Про бюджет міста Києва на 2014 рік".

- Про Програму економічного і соціального розвитку міста Києва на 2014 рік.
- Про бюджет міста Києва на 2014 рік.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

Про прийняття до розгляду проекту рішення Київради "Про Програму економічного і соціального розвитку міста Києва на 2014 рік"

Рішення Київської міської ради № 3/10149 від 4 лютого 2014 року

Відповідно до частини 9 статті 38 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київради від 14.07.2011 № 383/5770, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Прийняти до розгляду проект рішення Київради "Про Програму економічного і соціального розвитку міста Києва на 2014 рік".
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

тань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

Про прийняття до розгляду проекту рішення Київради "Про бюджет міста Києва на 2014 рік"

Рішення Київської міської ради № 4/10150 від 4 лютого 2014 року

Відповідно до частини 9 статті 38 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київради від 14.07.2011 № 383/5770, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Прийняти до розгляду проект рішення Київради "Про бюджет міста Києва на 2014 рік".
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

тань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2014 рік

Рішення Київської міської ради № 5/10151 від 4 лютого 2014 року

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2014 рік згідно з додатком.
- Виконавчому органу Київради (Київській міській державній адміністрації) забезпечити щоквартально подання Київській міській раді письмового звіту про хід виконання Програми економічного і соціального розвитку м. Києва на 2014 рік.

- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

З додатками до рішення 5/10151 можна ознайомитися на сайті газети "Хрещатик"

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛІСОЛ" на шосе Столичному (21 км) у Голосіївському районі м. Києва для створення озелененої території загального користування

Рішення Київської міської ради № 560/10048 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛІСОЛ" на шосе Столичному (21 км) у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛІСОЛ" на шосе Столичному (21 км) у Голосіївському районі м. Києва орієнтовною площею 0,43 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в довгострокову оренду на 49 років для створення озелененої території загального користування згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-21040).
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

но з планом-схемою (додаток до рішення) (К-21040).

- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

З додатками до рішень Київради можна ознайомитися в секретаріаті Київради

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Зареєстровано
в Головному управлінні юстиції у місті Києві
5 лютого 2014 р. за № 1/1054

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 травня 2013 року № 694

"Про встановлення тарифів на послуги з користування майданчиками для платного паркування транспортних засобів, які надаються Комунальним підприємством "Київтранспарксервіс"

Розпорядження № 43 від 22 січня 2014 року

Відповідно до статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 28¹ Закону України "Про благоустрій населених пунктів", постанов Кабінету Міністрів України від 02 березня 2010 року № 258 "Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з користування майданчиками для платного паркування транспортних засобів" та від 28 грудня 1992 року № 731 "Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади", рішення Київської міської ради від 22 травня 2013 року № 326/9383 "Про затвердження Програми розвитку

єдиного паркувального простору в м. Києві до 2015 року", з метою впорядкування надання послуг з користування майданчиками для платного паркування транспортних засобів в місті Києві, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Пункт 2 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 травня 2013 року № 694 "Про встановлення тарифів на послуги з користування майданчиками для платного паркування транспортних засобів, які надаються Комунальним підприємством "Київтранспарксервіс", зареєстрованого у Головному управлінні юстиції у м. Києві 22 травня 2013 року за № 30/1022, викласти в такій редакції:
"2. Встановити Тарифи на послуги з користування спеціально обладнаними перехоплюючими майданчиками для платного паркування транспортних засобів, розташованими на просп. Академіка Глушкова, 5, просп. Миколи Бажана (з парного боку біля шляхопро-

воду станції метро "Осокорки"), які надаються Комунальним підприємством "Київтранспарксервіс", що додаються".

- Назву Тарифів на послуги з користування спеціально обладнаним перехоплюючим майданчиком для платного паркування транспортних засобів, розташованого на просп. Академіка Глушкова, 5, які надаються Комунальним підприємством "Київтранспарксервіс", встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 травня 2013 року № 694, зареєстрованим у Головному управлінні юстиції у м. Києві 13 серпня 2013 року за № 30/1022, викласти в такій редакції:
"Тарифи на послуги з користування спеці-

ДОКУМЕНТ

ально обладнаними перехоплюючими май-данчиками для платного паркування транс-портних засобів, розташованими на просп. Академіка Глушкова, 5, просп. Миколи Бажана (з парного боку біля шляхопроводу станції метро "Осокорки"), які надаються Комунальним підприємством "Київтранспарксервіс"".

Про затвердження базових рівнів споживання комунальної послуги з централізованого постачання холодної води бюджетними закладами міста Києва, які підпорядковані Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та управлінням освіти районних в місті Києві державних адміністрацій

Розпорядження № 67 від 24 січня 2014 року

Відповідно до підпунктів 2, 3, 5 пункту "а" статті 27, підпунктів 1, 5 пункту "а" статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 3 Закону України "Про енергозбереження", рішення Київської міської ради від 02.10.2013 року № 11/9599 "Про затвердження Порядку реалізації енергозберігаючих проєктів у рамках енергосервісних договорів у м. Києві", Загальної методики визначення базового рівня споживання холодної води бюджетними закладами міста Києва, затвердженої розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 31 травня 2013 року № 836:

- Затвердити базові рівні річного та помісячного споживання комунальної послуги з централізованого постачання холодної води бюджетними закладами міста Києва, які підпорядковані Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та управлінням освіти районних в місті Києві державних адміністрацій, що додаються.
- Заступникові голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків забезпечити висвітлення в засо-

- Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Костюка М. Д.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

- бах масової інформації змісту цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Голубченка А. К.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про затвердження базових рівнів споживання електричної енергії бюджетними закладами міста Києва, які підпорядковані Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та управлінням освіти районних в місті Києві державних адміністрацій

Розпорядження № 68 від 24 січня 2014 року

Відповідно до підпунктів 2, 3, 5 пункту "а" статті 27, підпунктів 1, 5 пункту "а" статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 3 Закону України "Про енергозбереження", рішення Київської міської ради від 02 жовтня 2013 року № 11/9599 "Про затвердження Порядку реалізації енергозберігаючих проєктів у рамках енергосервісних договорів у м. Києві", Загальної методики визначення базового рівня споживання електричної енергії бюджетними закладами міста Києва, затвердженої розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 28 травня 2013 року № 799:

- Затвердити базові рівні річного та помісячного споживання електричної енергії бюджетними закладами міста Києва, які підпорядковані Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та управлінням освіти районних в місті Києві державних адміністрацій, що додаються.
- Контроль за виконанням цього розпоря-

дження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Голубченка А. К.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про проведення інвестиційного конкурсу із залучення інвестора до будівництва торговельного комплексу на вул. Полярній, 20 в Оболонському районі

Розпорядження № 15 від 11 січня 2014 року

Відповідно до Положення про порядок проведення інвестиційних конкурсів для будівництва, реконструкції, реставрації тощо об'єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24 травня 2007 року № 528/1189, рішення постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об'єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, утвореної розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22 жовтня 2007 року № 1403 (протокол від 10 жовтня 2013 року № 50/2013), та рішення Київської міської ради від 13 листопада 2013 року № 480/9968 "Про майнові питання, пов'язані з будівництвом автобусного парку на житлову масив Троєщина" з метою підвищення ефективності залучення інвесторів до розвитку економіки міста Києва, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити перелік об'єктів, які потребують залучення інвестицій, що додається.
- Визначити комунальне підприємство "Київпаstrанс" замовником підготовчих (передінвестиційних) робіт для проведення інвестиційного конкурсу та замовником будівництва по об'єкту інвестування, зазначеному у пункті 1 цього розпорядження.

- Комунальному підприємству "Київпаstrанс":
 - Розробити орієнтовні техніко-економічні показники, передпроектні пропозиції по об'єкту інвестування, зазначеному у пункті 1 цього розпорядження.
 - Погодити в установленому порядку орієнтовні техніко-економічні показники, пе-

редпроектні пропозиції з Департаментом містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаментом транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаментом земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та Департаментом комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по об'єкту інвестування, зазначеному у пункті 1 цього розпорядження.

3.3. Вирішити в установленому порядку майново-правові питання, в тому числі пов'язані з будівництвом автобусного парку на житловому масиві Троєщина, та питання щодо користування земельними ділянками.

3.4. Надати в установленому порядку погоджені орієнтовні техніко-економічні показники, передпроектні пропозиції та пропозиції до умов конкурсу до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) для підготовки умов конкурсу.

4. Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ра-

ди (Київської міської державної адміністрації), Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за запитами комунального підприємства "Київпаstrанс" надавати необхідні висновки та матеріали для підготовки техніко-економічних показників, передпроектних пропозицій по об'єкту інвестування, зазначеному у пункті 1 цього розпорядження.

5. Постійно діючій конкурсній комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об'єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва провести інвестиційний конкурс із залучення інвестора в установленому порядку.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Крамаренка Р. М.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
11.01.2014 № 15

Перелік об'єктів, які потребують залучення інвестицій

Будівництво торговельного комплексу на вул. Полярній, 20 в Оболонському районі.

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

Про затвердження змін до Статуту комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Дніпро"

Розпорядження № 85 від 25 січня 2014 року

Відповідно до статті 93 Цивільного кодексу України, частини 4 статті 78 Господарського кодексу України, рішення Київської міської ради від 29 грудня 2011 року № 1100/7336 "Про бюджет міста Києва на 2012 рік", враховуючи лист комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Дніпро" від 13 червня 2013 року № 43, з метою приведення у відповідність із законодавством:

- Затвердити зміни до Статуту комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Дніпро", затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 29 серпня 2012 року № 1503, що додаються.
- Комунальному підприємству виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Дніпро" в

установленому порядку зареєструвати зміни до Статуту.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
25.01.2014 № 85

ЗМІНИ ДО СТАТУТУ КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) "ДНІПРО"

(Цей документ є невід'ємною частиною СТАТУТУ КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) "ДНІПРО")

- Пункт 2.2 розділу 2 Статуту викласти в такій редакції:

"2.2. Місцезнаходження Підприємства: Україна, АР Крим, 98500, м. Алушта, вул. Набережна, 16-М."
- Пункт 5.1 розділу 5 Статуту викласти в такій редакції:

"5.1. Статутний капітал Підприємства становить 2256700 грн (два мільйони двісті п'ятдесят шість тисяч сімсот гривень 00 коп.)"

Заступник голови — керівник апарату
О. Пузанов

ДОКУМЕНТ

Про затвердження акта приймання– передачі військового майна із сфери управління Міністерства оборони України до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 86 від 25 січня 2014 року

Згідно із Законом України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282 “Про затвердження Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил”, на виконання розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 07 лютого 2013 року № 155 “Про надання згоди на прийняття до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) військового майна”, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 05 липня 2013 року № 1112 “Про утворення комісії з питань передачі військового майна із сфери управління Міністерства оборони України до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)” та в межах функцій органу виконавчої влади:

- Затвердити акт приймання-передачі військового майна із сфери управління Міністерства оборони України до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), що додається.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керів-

ника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва зовнішніх інженерних мереж водопостачання та водовідведення Публічного акціонерного товариства “Трест Південзахідтрансбуд”

Розпорядження № 88 від 25 січня 2014 року

Відповідно до статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 “Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об’єктів соціальної інфраструктури”, враховуючи звернення Публічного акціонерного товариства “Трест Південзахідтрансбуд” (лист від 24 грудня 2013 року №993/1) та протокол засідання Наглядової ради від 23 грудня 2013 року № 23/12-2013, з метою надійного утримання та якісного обслуговування інженерних мереж, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва і передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству “Акціонерна компанія “Київводоканал” зовнішні інженерні мережі водопостачання та водовідведення Публічного акціонерного товариства “Південзахідтрансбуд” згідно з додатком до цього розпорядження в межах та на умовах, визначених Угодою про передачу в управління відкритому акціонерному товариству “Акціонерна компанія “Київводоканал” майна, що є комунальною власністю територіальної громади міста Києва, від 20 листопада 2003 року (зі змінами та доповненнями), яка укладена між БАТ “АК “Київводоканал” та Київською міською державною адміністрацією.
- Департаменту комунальної власності

м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити приймання-передачу зовнішніх інженерних мереж водопостачання та водовідведення, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, на умовах, визначених відповідною Угодою.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва зовнішніх водопровідних мереж та каналізаційного колектора товариства з обмеженою відповідальністю “Виробничий вектор”

Розпорядження № 89 від 25 січня 2014 року

Відповідно до статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 “Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об’єктів соціальної інфраструктури”, враховуючи звернення товариства з обмеженою відповідальністю “Виробничий вектор” (лист від 15 жовтня 2013 року № 163 та протокол загальних зборів від 25 вересня 2013 року), з метою надійного утримання та якісного обслуговування інженерних мереж, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва і передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству “Акціонерна компанія “Київводоканал” зовнішні водопровідні мережі та каналізаційний колектор товариства з обмеженою відповідальністю “Виробничий вектор” згідно з додатком до цього розпорядження в межах та на умовах, визначених Угодою про передачу в управління відкритому акціонерному товариству “Акціонерна компанія “Київводоканал” майна, що є комунальною власністю територіальної громади міста Києва від 20 листопада 2003 року (зі змінами та доповненнями), яка укладена між БАТ “АК “Київводоканал” та Київською міською державною адміністрацією.
- Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити приймання — передачу зовнішніх водопровідних мереж та каналізацій-

ного колектора, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, на умовах, визначених відповідною Угодою.

3. Заступнику голови Київської міської державної адміністрації — керівнику апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанову О. Г. прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Голубченка А. К. згідно з розподілом обов’язків.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва зовнішніх водопровідних та каналізаційних мереж товариства з обмеженою відповідальністю “ВИСОКА ВЕЖА”

Розпорядження № 90 від 25 січня 2014 року

Відповідно до статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 “Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об’єктів соціальної інфраструктури”, враховуючи звернення товариства з обмеженою відповідальністю “ВИСОКА ВЕЖА” (лист від 16 жовтня 2013 року № 130-10/13 та протокол загальних зборів від 15 березня 2013 року), з метою надійного утримання та якісного обслуговування інженерних мереж, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва і передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству “Акціонерна компанія “Київводоканал” зовнішні водопровідні та каналізаційні мережі товариства з обмеженою відповідальністю “ВИСОКА ВЕЖА” згідно з додатком до цього розпорядження, в межах та на умовах, визначених Угодою про передачу в управління публічному акціонерному товариству “Акціонерна компанія “Київводоканал” майна, що є комунальною власністю територіальної громади міста Києва від 20 листопада 2003 року (зі змінами та доповненнями), яка укладена між БАТ “АК “Київводоканал” та Київською міською державною адміністрацією.
- Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчою органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити приймання — передачу зовнішніх водопровідних та каналізаційних ме-

реж, зазначених у пункті 1 цього розпорядження на умовах. визначених відповідною Угодою.

3. Заступнику голови Київської міської державної адміністрації—керівнику апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанову О. Г. прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Голубченка А. К. згідно з розподілом обов’язків.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про затвердження переможця конкурсу із залучення інвестора до будівництва наземного паркінгу з об’єктами транспортної інфраструктури та будівлею громадського призначення на вул. Святошинській — просп. Перемоги та пл. Героїв Бреста у Святошинському районі

Розпорядження № 92 від 25 січня 2014 року

Відповідно до рішення Київської міської ради від 24 травня 2007 року № 528/1189 “Про затвердження Положення про порядок проведення інвестиційних конкурсів для будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва” та розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 17 січня 2012 року № 63 “Про проведення інвестиційних конкурсів із залучення інвесторів до реалізації проектів будівництва та експлуатації паркінгів з об’єктами транспортної інфраструктури та/або обслуговування населення, а також влаштування та експлуатації відкритих автостоянок з об’єктами транспортної інфраструктури та/або обслуговування населення у місті Києві”, у межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити переможцем конкурсу із залучення інвестора до будівництва наземного паркінгу з об’єктами транспортної інфраструктури та будівлею громадського призначення на вул. Святошинській — просп. Перемоги та пл. Героїв Бреста у Святошинському районі (протокол постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва від 14 листопада 2013 року № 52/2013) Товари-

ство з обмеженою відповідальністю “КІІВ — АРТ”.

2. Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) укласти відповідний інвестиційний договір з переможцем конкурсу та замовником будівництва.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Крамаренка Р. М.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

Про уповноваження заступника голови Київської міської державної адміністрації Крамаренка Р. М. на укладання Угоди про взаєморозуміння між виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією) та FHI 360 щодо співробітництва в рамках програми розвитку державно-приватного партнерства (РЗДР)

Розпорядження № 114 від 31 січня 2014 року

Відповідно до статті 3 Закону України “Про стимулювання розвитку регіонів”, рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 824/7060 “Про затвердження Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року”, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 липня 2013 року № 1242 “Про включення проекту створення промислового вузла “Київська бізнес-гавань” у Деснянському районі до переліку об’єктів, які потребують залучення інвестицій”, з метою реалізації стратегічних пріоритетів економічного і соціального розвитку міста Києва:

- Уповноважити заступника голови Київської міської державної адміністрації Крамаренка Руслана Михайловича на укладання Угоди про взаєморозуміння між виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією) та FHI 360 щодо співробітництва в рамках програми

розвитку державно-приватного партнерства (РЗДР).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

ДОКУМЕНТ

Про переведення жилих приміщень квартири № 62 в житловому будинку № 5 на проспекті Миру у Дніпровському районі у нежилі

Розпорядження № 91 від 25 січня 2014 року

Відповідно до статті 8 Житлового кодексу УРСР, статті 319 Цивільного кодексу України, Порядку переведення жилих будинків і жилих приміщень у нежилі в місті Києві, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06 серпня 2013 року № 1355, зареєстрованого у Головному управлінні юстиції у місті Києві 21 серпня 2013 року за № 42/1034, враховуючи звернення громадянки Науменко Рузанни Саркісівни, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Перевести як виняток жилі приміщення квартири № 62, що розташована на першому поверсі в житловому будинку № 5 на проспекті Миру у Дніпровському районі, в нежилі за умови виконання пункту 2 цього розпорядження.
- Громадянки Науменко Рузанні Саркісівни:
 - Здійснити проектування та реконструкцію частини першого поверху (кошиш-ня квартира № 62) житлового будинку № 5 на проспекті Миру у Дніпровському районі під адміністративно-торговельне приміщення з влаштуванням окремого входу.
 - Одержати вихідні дані на проектування реконструкції.
 - Розробити та затвердити в установленому порядку проектну документацію.
 - До закінчення робіт з реконструкції

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

Про схвалення проектів рішень Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2014 рік", "Про програму економічного і соціального розвитку міста Києва на 2014 рік" та прогнозу бюджету міста Києва на 2015–2016 роки

Розпорядження № 104 від 29 січня 2014 року

Відповідно до статей 21, 76 Бюджетного кодексу України, статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 17, 18 Закону України "Про місцеві державні адміністрації":

- Схвалити проект рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2014 рік", що додається.
- Схвалити Прогноз бюджету міста Києва на 2015–2016 роки, що додається.
- Схвалити проект рішення Київської міської ради "Про програму економічного і соціального розвитку міста Києва на 2014 рік", що додається.
- Департаменту фінансів і Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

Про перенесення трамвайного розворотного кільця на вул. Попудренка

Розпорядження № 98 від 25 січня 2014 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про дорожній рух", враховуючи рішення Київради від 25 грудня 2008 року № 951/951 "Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю "ПАНОРАМА — ІНВЕСТ" земельної ділянки для будівництва, експлуатації і обслуговування торговельно-розважального та офісно-готельного комплексу з підземним паркінгом на вул. Попудренка і довідведенням земельної ділянки на вул. Мурманській, 6 (біля станції метро "Лісова") у Деснянському районі м. Києва", від 12 липня 2012 року № 779/8116 "Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "Панорама — Інвест" на вул. Попудренка (біля ст. м. "Лісова") у Деснянському районі м. Києва для будівництва об'єкта транспортної інфраструктури, розворотного трамвайного кільця", від 23 жовтня 2013 року № 372/9860 "Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю "ПАНОРАМА-ІНВЕСТ" земельної ділянки для будівництва об'єкта транспортної інфраструктури, розворотного трамвайного кільця на вул. Попудренка (біля ст. метро "Лісова") у Деснянському районі м. Києва", з метою покращення стану перевезень на трамвайних маршрутах в лівобережній частині міста, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Перенести трамвайне розворотне кільце на вул. Попудренка біля станції метро "Лісова".
- Комунальному підприємству "Київпастранс":
 - Демонтаж трамвайних колій розворотного кільця, що підлягає перенесенню, здійснити в установленому порядку, за умови будівництва та введення в експлуатацію нового розворотного трамвайного кільця та диспетчерської станції на вул. Попудренка та вул. Мурманській, 6 (біля станції метро "Лісова") замовником будівництва ТОВ "ПАНОРАМА — ІНВЕСТ".
 - Забезпечити дотримання вимог за-

вирішити питання пайової участі у створенні соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва у встановленому порядку.

2.5. Роботи виконувати відповідно до Правил благоустрою м. Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.6. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на голову Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації Кравченка С. О.

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) подати зазначені проекти рішень Київської міської ради на розгляд та затвердження Київської міської ради.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

конодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.3. Роботи виконати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Костюка М. Д.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

Про продовження строку дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 109 від 30 січня 2014 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про рекламу", "Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності", Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених

постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Продовжити строк дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами (далі — дозвіл) згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 1 дозвіл.
- Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламного засобу з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувача зовнішньої реклами.
- Встановити, що дозвіл, строк дії якого продовжено згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсним до закінчення строку його дії, а у випадку змін у загальноміських вимогах (підходах) щодо розташування зов-

нішньої реклами, які зумовлюють неможливість розташування відповідного рекламного засобу, — до настання таких змін у загальноміських вимогах (підходах).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 30.01.2014 № 109

Дозвіл на розміщення зовнішньої реклами, строк дії якого продовжується

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв.м	Місце розташування рекламного засобу
1.	22015-08-П-1	ТОВ "РТМ — Україна"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дарницький район, просп. Петра Григоренка, 29

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

Про закріплення нежилих приміщень у будинку № 30/1 літ. А на бульварі Дружби народів за комунальним підприємством "Київжитлоспецексплуатація"

Розпорядження № 108 від 30 січня 2014 року

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 136 Господарського кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 "Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури", звернення комунального підприємства "Фармація" від 23 жовтня 2013 року № 2595/03/07, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Закріпити за комунальним підприємством "Київжитлоспецексплуатація" на праві господарського відання нежилі приміщення загальною площею 133,6 кв. м у будинку № 30/1 літ. А на бульварі Дружби народів.
- Комунальному підприємству "Фармація" та комунальному підприємству "Київжитлоспецексплуатація" здійснити приймання-передачу нежилых приміщень, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, та надати до Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) копії актів приймання-передачі.

3. Унести зміни в додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адмі-

ністрації) від 29 жовтня 2012 року № 1897 "Про закріплення за комунальним підприємством "Фармація" нежилых приміщень", а саме:

у позиції 70 цифри "396,1" замінити цифрами "262,5".

у позиції "Всього" цифри "22571,38" замінити цифрами "22437,78".

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва закінченого будівництвом об'єкта

Розпорядження № 106 від 30 січня 2014 року

Відповідно до статей 319, 327, 331 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 "Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури", враховуючи клопотання товариства з обмеженою відповідальністю "Фірма "Інтергал" від 06 грудня 2013 року № 06–12/2013–км. декларацію про готовність об'єкта до експлуатації від 19 листопада 2013 року № KB143133230165 та протокол № 04–12/13 загальних зборів учасників товариства з обмеженою відповідальністю "Фірма "Інтергал" від 04 грудня 2013 року, з метою ефективного використання майна комунальної власності територіальної громади м. Києва, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва закінчений будівництвом об'єкт "Дошкільний навчальний заклад на вул. Петра Дехтяренка, 31 в Оболонському районі м. Києва" (нове будівництво (категорія складності

III) загальною площею 1760,00 кв. м, вартістю 13 462,80 тис. грн.

2. Передати об'єкт, зазначений у пункті 1 цього розпорядження, до сфери управління Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації.

ДОКУМЕНТ

3. Оболонський районний в місті Києві державній адміністрації спільно з товариством з обмеженою відповідальністю "Фірма "Інтергал" здійснити в установленому порядку приймання-передачу об'єкта, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження, та надати акт приймання-передачі до Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

Про скасування дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 110 від 30 січня 2014 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про рекламу", Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, підпункту 16.1.2 пункту 16.1 розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Скасувати 4 дозволи на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської

Додаток
до розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 30.01.2014 № 110

Перелік дозволів на розміщення зовнішньої реклами, що скасовуються

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв.м	Місце розташування рекламного засобу
1.	19764-07	ТОВ "Б'юті індастрі груп"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,93	Солом'янський район, вул. Народного ополчення, 5-А
2.	19765-07	ТОВ "Б'юті індастрі груп"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,93	Солом'янський район, вул. Народного ополчення, 5-А
3.	01592-03	ТОВ ВКФ "АМК Лтд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,6	Печерський район, вул. Перспективна, 3
4.	12787-06	ТОВ "Київське"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,99	Печерський район, вул.Хрещатик, 27

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

Про затвердження змін до статуту комунального підприємства Київської міської ради "Київдорсервіс"

Розпорядження № 113 від 31 січня 2014 року

Відповідно до частини четвертої статті 57 та частини четвертої статті 78 Господарського кодексу України, частини третьої статті 4 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців", рішень Київської міської ради від 27 листопада 2003 року № 216/1090 "Про заходи щодо поліпшення роботи по організації дорожнього руху, розвитку мережі паркінгів, автостоянок, місць для паркування та інших об'єктів дорожнього сервісу в м. Києві", від 30 грудня 2010 року № 573/5385 "Про бюджет міста Києва на 2011 рік", від 29 грудня 2011 року № 1100/7336 "Про бюджет міста Києва на 2012 рік", від 20 вересня 2012 року № 38/8322 "Про передачу майна комунальної власності територіальної громади міста Києва", від 08 лютого 2013 року № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік", з метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства України статутних документів комунального підприємства "Київдорсервіс", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити зміни до статуту комунального підприємства Київської міської ради "Київдорсервіс", затвердженого розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 22 квітня 2004 року № 680, викавши його в новій редакції, що додається.
 - Комунальному підприємству "Київдорсервіс" здійснити передбачені законодавством України заходи щодо державної реєстрації змін до статуту підприємства.
 - Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Костюка М. Д.
- Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

З додатком до розпорядження КМДА
можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про затвердження передавального акта товариства з обмеженою відповідальністю "Музей міста Києва"

Розпорядження № 115 від 31 січня 2014 року

Відповідно до статті 107 Цивільного кодексу України, статті 37 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб — підприємців", рішення Київської міської ради від 22 травня 2013 року № 395/9452 "Про припинення товариства з обмеженою відповідальністю "Музей міста Києва" шляхом при-

єднання до Музею історії міста Києва", розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 02 серпня 2013 року № 1320 "Про організаційно-правові заходи, пов'язані з виконанням рішення Київської міської ради від 22 травня 2013 року № 395/9452":

Затвердити передавальний акт товариства з обмеженою відповідальністю "Музей міста Києва", що додається.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

З додатком до розпорядження КМДА
можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчої органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 грудня 2013 року №2346 "Про проведення інвестиційного конкурсу із залучення інвестора до будівництва та експлуатації готельно-апартаментного комплексу) з розважальним закладом, об'єктами торгівлі, офісним центром та підземним паркінгом на вул. Інститутській, 3-5"

Розпорядження № 122 від 31 січня 2014 року

Відповідно до статей 6, 41 Закону України "Про місцеві державні адміністрації", враховуючи листи товариства з обмеженою відповідальністю "Історія міста" від 15 січня 2014 року № 03, компанії "KREDERI LTD" від 14 січня 2014 року № 14/01-1 та від 14 січня 2014 року № 14/01-2. в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Вважати таким, ню втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 грудня 2013 року № 2346 "Про проведення інвестиційного конкурсу із залучення інвестора до будівництва та експлуатації готельно-апартаментного комплексу з розважальним закладом, об'єктами торгівлі, офісним центром
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Крамаренка Р. М.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва закінченого будівництвом об'єкта

Розпорядження № 118 від 31 січня 2014 року

Відповідно до статей 319, 327, 331 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 "Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури", враховуючи звернення Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації від 26 листопада 2013 року № 8281/27/2/103, товариства з обмеженою відповідальністю "Максимум" від 08 листопада 2013 року № 08-11/2013-км, сертифікат відповідності закінченого будівництвом об'єкта (серія IV № 164132740705), виданий 01 жовтня 2013 року Державною архітектурно-будівельною інспекцією України, акт готовності об'єкта до експлуатації від 26 вересня 2013 року та протокол № 10/10-13 загальних зборів учасників товариства з обмеженою відповідальністю "Максимум" від 21 жовтня 2013 року, з метою ефективного використання майна комунальної власності територіальної громади м. Києва, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва закінчений будівництвом об'єкт "Дошкільний навчальний заклад" на 140 місць на вул. Воскресенській, 14-В у Дніпровському районі м. Києва (нове будівництво (IV категорія) загальною площею 1712,52 кв. м, вартістю 18152,35 тис. грн.
- Передати об'єкт, зазначений у пункті 1 цього розпорядження, до сфери управління Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації.
- Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації спільно з товариством з обмеженою відповідальністю "Максимум" здійснити в установленому порядку приймання-передачу об'єкта, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження, та надати акт приймання-передачі до Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва об'єктів електропостачання до житлового будинку на вулиці Кошиця, 9-Б

Розпорядження № 117 від 31 січня 2014 року

Відповідно до статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 "Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури", враховуючи звернення об'єднання співвласників багатоквартирного будинку "УСПІХ-2007" від 26 грудня 2013 року № 42 та протокол загальних зборів від 31 січня 2013 року № 8, з метою надійного утримання та якісного обслуговування інженерних мереж, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва і передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству "КИЇВЕНЕРГО" об'єкти електропостачання об'єднання співвласників багатоквартирного будинку "УСПІХ-2007" згідно з додатком до цього розпорядження в межах та на умо-

вах, визначених угодою щодо реалізації проекту управління та реформування енергетичного комплексу м. Києва від 27.09.2001 (зі змінами та доповненнями), укладеною між ПАТ "Київенерго" та виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією).

ДОКУМЕНТ

2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити приймання-передачу об'єктів електропостачання, зазначених у пункті 1 цього розпорядження на умовах, визначених відповідною угодою.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти

на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

З додатком до розпорядження КМДА
можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про передачу цілісного майнового комплексу комунального підприємства "Молочна фабрика-кухня" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) до сфери управління Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації

Розпорядження № 133 від 3 лютого 2014 року

Відповідно до статті 319 Цивільного кодексу України, статті 137 Господарського кодексу України, пункту 31 частини першої статті 26, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 "Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури", враховуючи протокол від 25 грудня 2013 року наради з питання визначення подальшої долі КП "Молочна фабрика-кухня" на вул. Електротехнічний, 10 у Деснянському районі м. Києва, звернення Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації від 20 листопада 2013 року № 102/05/40-8733, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Передати цілісний майновий комплекс комунального підприємства "Молочна фабрика-кухня" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (код згідно з ЄДРПОУ 24361046), розташований на вул. Електротехнічний, 10, із сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) до сфери управління Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації.
- Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та Деснянській районній в місті Києві державній адміністрації здійснити в установленому порядку приймання-передачу об'єкта, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження.

- Деснянській районній в місті Києві державній адміністрації розробити зміни до Статуту комунального підприємства "Молочна фабрика-кухня" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та подати їх на затвердження виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації).
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

Реконструкція внутрішньостанційних систем газопостачання СТ-1 та технічне переоснащення вузлів обліку газу з добудовою ГРП

ЗАЯВА ПРО НАМІРИ

- Інвестор (замовник):** СТРУКТУРНИЙ ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ" ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КІЇВЕНЕРГО"
Поштова і електронна адреса: 01033, м. Київ, вул. Горького, 29, тел. 287-84-01, 226-30-71.
E-mail: spvktm@kievenergo.com.ua .
- Місце розташування площадок будівництва:** існуючий майданчик СТ-1, м. Київ, вул. Жиланська, 85.
- Характеристика діяльності (об'єкта):** СТ-1 забезпечує будівлі міста Києва гарячою водою для опалення, вентиляції та гарячого водопостачання, ГРП забезпечує котли СТ-1 природним газом необхідного тиску.
Технічні і технологічні дані: річний відпуск тепла від СТ-1 — 1227 тис. Гкал. Максимальне споживання газу за годину — 59,3 тис.куб.м/год. Річне споживання газу — 162,35 млн.куб.м/рік. Термін експлуатації обладнання, що встановлюється: 30 років.
- Соціально-економічна необхідність планованої діяльності:** надійне забезпечення міста теплопостачанням. Планується добудувати ГРП для забезпечення котлів природним газом замість існуючих застарілих ГРП-1 та ГРП-2 СТ-1, що підвищить надійність теплопостачання, дозволить встановити сучасні системи обліку газу.
- Потреба при будівництві і експлуатації в ресурсах:**
 - земельних:** додаткового землевідводу не потрібно, ГРП розміщується на майданчику СТ-1 на місці складу масла, що демонтоване;
 - сировинних:** передбачено постачання автомобільним транспортом та залізницею;
 - енергетичних (паливо, електроенергія, тепло):** річне споживання газу котлами на теперішній час — 162,35 млн.куб.м/рік, на перспективу — 226,5 млн.куб.м/рік;
 - водних:** не потрібно (для ГРП);
 - трудових:** будівельно-монтажні роботи будуть виконані силами українських

- будівельних та монтажних організацій. Експлуатація буде здійснюватися існуючим експлуатаційним персоналом СТ-1.
- Транспортне забезпечення (при будівництві й експлуатації):** забезпечує Замовник з використанням існуючих автомобільних доріг.
 - Екологічні та інші обмеження планованої діяльності за варіантами:** екологічні та інші обмеження планованої діяльності встановлені відповідними дозволами на викиди, скиди та поводження з відходами.
 - Необхідна еколого-інженерна підготовка і захист території за варіантами:** передбачення заходів з інженерного захисту територій та споруд в додаток до існуючих не потребується.
 - Можливі впливи планованої діяльності (при будівництві й експлуатації) на навколишнє середовище:**
 - клімат і мікроклімат:** не впливає;
 - повітряне:** при будівництві — викиди від техніки, при експлуатації — викиди метану при профілактиці та ремонті обладнання;
 - водне:** не впливає;
 - грунт:** не впливає;
 - рослинний і тваринний світ, заповідні об'єкти:** не впливає;
 - навколишнє соціальне середовище (населення):** не впливає;
 - навколишнє техногенне середовище:** не впливає.
 - Відходи виробництва і можливість їх повторного використання, утилізації, знешкодження або безпечного захоронення:** поводження з відходами виробництва здійснюється відповідно до вимог Закону України "Про відходи". При введенні в експлуатацію нового ГРП збільшення кількості та номенклатури відходів не очікується.
 - Обсяг виконання ОВНС:** повний згідно з ДБН А.2.2-1-2003.
 - Участь громадськості:** Участь громадськості передбачена згідно з запланованими заходами Замовника з урахуванням в подальшому громадської думки. Адреса для ознайомлення з матеріалами ОВНС та подачі пропозицій: м. Київ, вул. Горького, 29, тел. 287-84-01, 226-30-71.

Замовник
Директор СВП "Київські теплові мережі" ПАТ "КІЇВЕНЕРГО"
Є.М. Глушак

Пропозиції та зауваження надсилати в місячний термін з дня виходу публікації за адресою:
01033, м. Київ, вул. Горького, 29.

Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

повідомляє про продаж об'єктів права комунальної власності територіальної громади м. Києва:

шляхом викупу:

- нежили приміщення (підвал) площею 78,50 кв. м по вул. Круглоуніверситетська, 14, літ. "А, А1" приватизовано юридичною особою за 627 720 (шістсот двадцять сім тисяч сімсот двадцять) гривень 00 копійок, в тому числі ПДВ — 104 620 (сто чотири тисячі шістсот двадцять) гривень 00 копійок;
- нежили приміщення площею 17,30 кв. м по вул. Артема, 55, літ. "А" приватизовано фізичною особою за 201 600 (двісті одну тисячу шістсот) гривень 00 копійок, в тому числі ПДВ — 33 600 (тридцять три тисячі шістсот) гривень 00 копійок;
- нежили приміщення площею 48,50 кв. м по вул. Толстого Льва, 17-Б, літ. "Б" приватизовано фізичною особою за 632 760 (шістсот тридцять дві тисячі сімсот шістдесят) гривень 00 копійок, в тому числі ПДВ — 105 460 (сто п'ять тисяч чотириста шістдесят) гривень 00 копійок;
- нежили приміщення площею 228,90 кв. м по вул. Тимошенка Маршала, 2-Г, літ. "А" приватизовано юридичною особою за 1 466 604 (один мільйон чотириста шістдесят шість тисяч шістсот чотири) гривні 00 копійок, в тому числі ПДВ — 244 434 (двісті сорок чотири тисячі чотириста тридцять чотири) гривні 00 копійок;
- нежили приміщення площею 582,50 кв. м по просп. Броварський, 2-В, літ. "А" приватизовано юридичною особою за 4 720 000 (чотири мільйона сімсот двадцять тисяч вісімдесят) гривень 00 копійок, в тому числі ПДВ — 786 680 (сімсот вісімдесят шість тисяч шістсот вісімдесят) гривень 00 копійок;
- нежили приміщення площею 35,80 кв. м по вул. Артема, 79, літ. "А" приватизовано юридичною особою за 320 280 (триста двадцять тисяч двісті вісімдесят) гривень 00 копійок, в тому числі ПДВ — 53 380 (п'ятдесят три тисячі триста вісімдесят) гривень 00 копійок;
- нежили приміщення (цоколь) площею 27,50 кв. м по вул. Шота Руставелі, 15, літ. "А" приватизовано юридичною особою за 273 694 (двісті сімдесят три тисячі шістсот дев'яносто чотири) гривні 80 копійок, в тому числі ПДВ — 45 615 (сорок п'ять тисяч шістсот п'ятнадцять) гривень 80 копійок;

шляхом продажу на аукціоні:

- нежили приміщення (в тому числі цоколь) площею 791,0 кв. м по вул. Кривоноса Максима, 29, літ. "А" приватизовано юридичною особою за 4 914 671 (чотири мільйона дев'ятсот чотирнадцять тисяч шістсот сімдесят одна) гривня 00 копійок, в тому числі ПДВ — 819 111 (вісімсот дев'ятнадцять тисяч сто одинадцять) гривень 83 копійки;
- нежили приміщення площею 843,40 кв. м по вул. Курчатова Академіка, 23, літ. "А" приватизовано юридичною особою за 5 168 413 (п'ять мільйонів сто шістдесят вісім тисяч чотириста тринадцять) гривень 00 копійок, в тому числі ПДВ — 861 402 (вісімсот шістдесят одна тисяча чотириста дві) гривні 17 копійок;
- нежили приміщення площею 204,0 кв. м по вул. Олеся Гончара, 71, літ. "А" приватизовано юридичною особою за 1 706 940 (один мільйон сімсот шість тисяч дев'ятсот сорок) гривень 00 копійок, в тому числі ПДВ — 284 490 (двісті вісімдесят чотири тисячі чотириста дев'яносто) гривень 00 копійок;
- нежили приміщення площею 142,90 кв. м по вул. Прорізна, 18-1-Г, літ. "А" приватизовано юридичною особою за 1 414 026 (один мільйон чотириста чотирнадцять тисяч двадцять шість) гривень 00 копійок, в тому числі ПДВ — 235 671 (двісті тридцять п'ять тисяч шістсот сімдесят одна) гривня 00 копійок;
- нежили приміщення (підвал) площею 42,90 кв. м по вул. Лютеранська, 27-29, літ. "А" приватизовано юридичною особою за 176 559 (сто сімдесят шість тисяч п'ятсот п'ятдесят дев'ять) гривень 60 копійок, в тому числі ПДВ — 29 426 (двадцять дев'ять тисяч чотириста двадцять шість) гривень 60 копійок.
- Акції Публічного акціонерного товариства "Агрокомбінат "Калита" (код ЄДРПОУ 00857290) у кількості 16 400 000 штук, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Києва, придбані 31 січня 2014 р. ТОВ "АГРОДІМ "ЛІДЕР" (код ЄДРПОУ 38778762) за ціною 5095000,00 грн.

Печерський районний суд м. Києва викликає Філіппова Андрія Вікторовича в якості позивача за первісним позовом у справі № 757/23323/13-ц за позовом Філіппова Андрія Вікторовича до товариства з обмеженою відповідальністю "Продінторг", публічного акціонерного товариства акціонерного банку "Львів" про визнання доповнення № 2 від 9 листопада 2012 року до договору поруки від 9 листопада 2011 року недійсним за зустрічним позовом публічного акціонерного товариства акціонерного банку "Львів" до Філіппова Андрія Вікторовича третя особа: товариство з обмеженою відповідальністю "Продінторг" про заборгованості за генеральним договором кредитної лінії № 80 від 9 листопада 2011 року, та в якості відповідача за зустрічним позовом у справі № 757/23323/13-ц за позовом Філіппова Андрія Вікторовича до товариства з обмеженою відповідальністю "Продінторг", публічного акціонерного товариства акціонерного банку "Львів" про визнання доповнення № 2 від 9 листопада 2012 року до договору поруки від 9 листопада 2011 року недійсним за зустрічним позовом публічного акціонерного товариства акціонерного банку "Львів" до Філіппова Андрія Вікторовича третя особа: товариство з обмеженою відповідальністю "Продінторг" про заборгованості за генеральним договором кредитної лінії № 80 від 9 листопада 2011 року, яке призначено на 17 лютого 2014 року об 11.30 за адресою: м. Київ, вул. М. Гайцана, 4, каб. 413 (головуючий суддя Соколов О.М.)

У разі неявки в судове засідання: Філіппова Андрія Вікторовича, остання відома адреса: м. Київ, пр-т П. Тичини, буд. 13, кв. 16, відповідно до ст. 169 ЦПК України, справа буде розглянута у його відсутність.

Печерський районний суд м. Києва викликає товариство з обмеженою відповідальністю "Продінторг" в якості відповідача у справі № 757/23323/13-ц за позовом Філіппова Андрія Вікторовича до товариства з обмеженою відповідальністю "Продінторг", публічного акціонерного товариства акціонерного банку "Львів" про визнання доповнення № 2 від 9 листопада 2012 року до договору поруки від 9 листопада 2011 року недійсним за зустрічним позовом публічного акціонерного товариства акціонерного банку "Львів" до Філіппова Андрія Вікторовича третя особа: товариство з обмеженою відповідальністю "Продінторг" про заборгованості за генеральним договором кредитної лінії № 80 від 9 листопада 2011 року, яке призначено на 17 лютого 2014 року об 11.30 за адресою: м. Київ, вул. М. Гайцана, 4, каб. 413 (головуючий суддя Соколов О.М.)

У разі неявки в судове засідання відповідача: товариства з обмеженою відповідальністю "Продінторг", остання відома адреса: м. Київ, бул. Лесі Українки, 15-А, відповідно до ст. 169 ЦПК України, справа буде розглянута у їх відсутність.

Державне підприємство "Укресресурси" готове передати в оренду окреме індивідуально визначене рухоме майно, що належить до державної власності, а саме: два горизонтальних автоматичних преса НСЕ60FE-8 з конвеєром "56", 2012 року виробництва, компанія-виробник PTR PATRIOT (США). Вказані преса знаходяться у задовільному технічному стані.

За більш детальною інформацією щодо умов передачі пресів в оренду та їх технічних характеристик, слід звертатись у відділ орендних відносин підприємства за телефонами: (044) 238-82-92 та (050) 444-36-38.

Державним підприємством з питань поводження з відходами як вторинною сировиною 07.02.2014 проведено конкурс на право оренди державного майна, а саме: автомобіля MAN TGA 26.310 (вантажний сміттєвоз), оголошення про проведення якого опубліковано в газеті "Хрещатик" від 17.01.2014 №5(4405). Переможцем визнано ПП "ЛЕКСАРС".

Шевченківський районний суд м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Смирнова-Ласточкина, 10-Б, (каб. № 51), викликає на 6 березня 2014 року о 10.30 відповідачку Христинюк Світлану Володимирівну по справі за позовом Христинюк О.А. до Христинюк С.В. про стягнення коштів.

Відповідачка викликається у судове засідання, у разі її неявки справа розглядатиметься у її відсутність.
Суддя Савицький О.А.

Деснянський районний суд м. Києва викликає в якості відповідача Хок Мд. Фазлул в судове засідання, яке призначено на 10.30, 18.02.2014 року по цивільній справі за позовом Публічного акціонерного товариства "БТА Банк" до Хок Оксани Сергіївни, Хок Мд. Фазлул про стягнення заборгованості за кредитним договором по донарахованих процентах та штрафних санкціях (кабінет № 9, пр. Маяковського, 5-в, м. Київ).

Суддя Н.Д. Буша

Відповіді на сканворд

Х	М	Е	Л	Ь	Н	И	Ц	Ь	К	И	Й
Р	И	Ф					И		А		О
Е	Л	Е	Г	І	Я			Р	Е	Г	А
Щ	О	Д	Е	Н	Н	И	К		О	М	А
А		Р	О	Т					У	Р	А
Т			А	Н	Е	К	Д	О	Т		Н
И			І	Р	А	Н		І		А	К
К	Р	И	М		П	О	Л	К		Т	О

ДОЗВІЛЛЯ

В Англії винайшли живі кросівки, які відновлюються за ніч

Передбачається, що дивне взуття друкуватиметься на 3D-принтері з використанням матеріалу, виготовленого з синтетичних примітивних клітин, які відновлюються за ніч. Реальністю таке взуття зможе стати вже через 40 років. Кросівки з протоклітин стануть другою шкірою і забезпечать ідеальну опору для ніг. Вони реагуватимуть на тиск і створюватимуть додатковий амортизаційний шар в тих місцях, де це найбільш необхідно.

Концепція кросівок з протоклітин була запропонована лондонським дизайнером Шеймс Аден, яка була зачарована тим, як нові досягнення науки можуть впливати на продукти майбутнього. “Протоклітини є однією з форм синтетичної біології, що розмиває грань між живим і неживим”, — написала вона на своєму веб-сайті. Взуття складатиметься з примітивних клітин, званих протоклітинами. Їх будова простіша, ніж у біологічних

клітин. “Вони майже живі, але неживі”, — сказала Аден в інтерв’ю MailOnline. Протоклітини, подібно до клітин людського організму, будуть здатні відновлюватися, проте для того, щоб взуття зберігало свої біологічні властивості, воно повинно буде зберігатися в банці, наповненій розчином упродовж ночі. Різні кольори рідини можуть використовуватися для того, щоб змінити забарвлення взуття, говорить дизайнер.

“Прийшовши додому, вам доведеться піклуватися про таке взуття так, немов воно є рослиною. Необхідно стежити, щоб воно мало всі необхідні елементи для регенерації”, — говорить Аден.

Тоді як перспектива носити взуття, якому немає зносу, вражає уяву, дизайнер думає, що на запровадження її в життя буде потрібно приблизно 40 років. В даний час, як відзначає дизайнер, технологія не може використовуватися для масового виробництва. Над ідеєю взуття з протоклітин Аден працювала спільно з експертом — доктором Мартіном Ханцзіком, професором з Університету Південної Данії

ГОРОСКОП

на 11 лютого



ОВНИ, так, ви особа волелюбна, обожаєте незалежність, однак бунтувати проти правил і традицій є блюзнірством. Якщо хочеться виплеснути емоції, спочатку переконайтеся, що вас оточують люди високої духовної культури й не поведіться, як діти.

ТЕЛЬЦІ, реалізація кар’єрних задумів у розпалі, втім не все йтиме добре. Приборкайте емоції, у робочому колективі спілкуйтеся лише на конкретні конструктивні теми. На роботі слід дотримуватися субординації: шануйте підопічних, перед начальством не плазуйте.

БЛИЗНЯТА, якщо привчили себе економно витрачати сили, час, гроші, свято виконувати моральні, професійні, матеріальні обов’язки — ніякі негаразди вас не спіткають. А ось спроби полінуватися чи дозволити собі більше, ніж треба, нещадно каратимуться справедливою долею.

РАКИ, якщо буття не ладиться – винних не шукайте. Ніхто вам не завдасть найбільше шкоди, як ви самі. Погіршення самопочуття або настрою корениться в поганих звичках, вадах, які все ще цупко тримають вас у полоні. Саме це й спровокує ускладнення взаємин із близькими.

ЛЕВИ, день промайне на хвилі повернення кармічних боргів. Саме у цей час можуть нагадати про себе ретельно приховувані психологічні комплекси, страхи, ілюзії, витиснені хворобливі спогади, якими отруєна ваша підсвідомість.

ДІВИ, міркуючи про далекі перспективи, знайте — вони не райдужні, а зіткані як з білих, так і чорних тонів. У той же час не програмуйте себе у панічному страху на невдачі, ви цілком здатні вплинути позитивно на розвиток майбутніх життєвих сюжетів.

ТЕРЕЗИ, будьте прагматичними й дисциплінованими, зась емоціям! Не дозволяйте настрою впливати на прийняття важливих ділових, професійних рішень. Якщо ви глава чи член сімейного клану, тим гірше, від використання службових повноважень чи заступництва кровних родичів зиску не буде.

СКОРПІОНИ, не покладайтеся на дальню рідню, ближній сусід - краще далекого родича. Тримайтеся рідних місць, ладьте з домогачцями, сім’я - це джерело наснаги. На все у вас має бути власна думка, вона найвірніша.

СТРІЛЬЦІВ чекає фіаско як у сексуальній, так і у фінансовій сфері. Борги Домокловим мечем нависнуть над головою: хтось вам винен, а комусь ви заборгували... Втім тут задіяні кармічні механізми і “рубать” з фатальною нещадністю обидві сторони...

КОЗЕРОГИ одержимі бойовим духом, принаймні звідки він взявся, що спровокувало до ворожнечі - невідомо, якісь містичні збіги обставин... Отже, не рубайте з плеча і не впадайте в крайнощі, коли справи йдуть під укіс.

ВОДОЛІЙ, якщо робота перетвориться на каторгу через психологічний дискомфорт – терпіть і мовчки працюйте, продуктивний результат передусім. Насправді, у службовій сфері останньої пори чимало спокус, однак нічого не вдієш — це іспит долі.

РИБИ, бійтеся стати спокусниками та розбити чуже серце, а потім посміятися над жертвою обману, за що будете згодом покарані аналогічно

Астролог Любов ШЕХМАТОВА

Київський національний академічний
ТЕАТР ОПЕРЕТИ

Рейсдер-постановник
заслужений діяч мистецтв України
Богдан Струтинський

Директор-постановник
Дмитро Морозов

Хормейстер-постановник
Ігор Проценко

Балетмейстер-постановник
Вадим Прокопенко

Художник-постановник
Юлія Зарубина

14
лютого

Святкова шоу-програма до Дня Святого Валентина

МУЗИКА СЕРДЕЦЬ

Кохання триватиме вічно!

Початок о 19.00

287-62-57, 287-26-30
вул. Червоноармійська, 53/3, ст. метро «Олімпійська»

Купити квитки on-line за 59 секунд на WWW.OPERETTA.COM.UA

Київський національний академічний
ТЕАТР ОПЕРЕТИ

КРЕДІ АГРИКОЛЬ БАНК ТА НАЦІОНАЛЬНА ОПЕРЕТА УКРАЇНИ ПРЕДСТАВЛЯЮТЬ

**МАДЕМУАЗЕЛЬ
НІТУШ**

ІСТОРІЯ ОДНОГО ПЕРЕВІТЛЕННЯ

Оперета на 2 дії

Музика Флоріана Ерве

Лібрето Анрі Мельяка, Альбера Мійо

Переклад українською
І. Муратова, І. Радомиського

Рейсдер-постановник
заслужений діяч мистецтв України
Богдан Струтинський

Директор-постановник,
хормейстер-постановник
Ігор Проценко

Балетмейстер-постановник
Вадим Прокопенко

Художник-постановник,
художник з костюмів
Юлія Зарубина

Купити квитки on-line за 59 секунд на WWW.OPERETTA.COM.UA

287-62-57, 287-26-30
вул. Червоноармійська, 53/3, ст. метро «Олімпійська»

15, 28
ЛЮТОГО

ПОЧАТОК ВИСТАВИ О 19.00

Сканворд

Х											гетьман України
Р		→	підводна скеля вид псевдоніма	телеканал	те саме, що Іван	місце для боїв гладіаторів	↓	великі змагання на вітрильних суднах		заручник, запорука угоди у Давній Русі	пахоці
Е			↓	↓	↓	опис сумно- го, мрійливого настрою		→		↓	↓
Щ								діаліш			
А	↓				губи, уста	гніт наріст на дереві	гніт поверхня під водою	бойовий заклик під час атаки	→		крихта
Т	коротка гумореска, жарт	→			↓	↓	↓	сорт червоного вина		↓	
И	частина України		рід чагарникових голонасінних рослин			→	Персія, після 1935 р.	поперені нитки тканини	→		
К	→				військова одиниця	→		егип. бог місяця, мудрості	→		

Склали Оксана БАРКІНА

Цей день в історії 11 лютого

1970 — з космічного центру Кагосіма на східному узбережжі півострова Осумі здійснено запуск першого японського штучного супутника Землі. Це досягнення зробило Японію четвертою космічною державою світу - першим був СРСР (1957), потім США (1959) і Франція (1965). Через два місяці після японців свій штучний супутник, "Мао-1", запустили китайці.

1981 — Головою Ради міністрів Польщі призначено генерала Войцеха Ярузельського, котрий до цього займав пост міністра оборони; 18 жовтня цього ж року він став і першим секретарем ЦК ПОРП. У грудні, боючись зростаючої популярності профспілкового руху "Со-

лідарність" і воєнного втручання Москви, Ярузельський оголосив про введення у Польщі воєнного положення, скасованого лише в липні 1984 року.

1991 — спираючись на результати референдуму, проведеного 9 лютого, Верховна рада Литви прийняла конституційний закон про незалежність Литви.

2011 — в результаті масових революційних виступів беззмінний з 1981 року Президент Єгипту Хосні Мубарак подав у відставку. Він передав владу Вищій раді Збройних Сил. У квітні Мубарак був заарештований і відданий під суд.

Відповіді на сканворд на 7-й стор.

Прогноз погоди на 11 лютого 2014 року

ранок	день	вечір
Температура -1°С	Температура +4°С	Температура 0°С
Атм. тиск 746 мм рт. ст.	Атм. тиск 746 мм рт. ст.	Атм. тиск 746 мм рт. ст.
Вітер 3 м/с	Вітер 2 м/с	Вітер 4 м/с
Вологість повітря 96 %	Вологість повітря 82 %	Вологість повітря 91 %



ПЕРЕДПЛАТНИЙ ІНДЕКС

ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ
(ВТ, СР, ЧТ, ПТ)

61308

ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ
(З ПРОГРАМОЮ ТБ)

22094

Internet: www.kreschatic.kiev.ua
E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

щоденна міська газета

виходить у вівторок, середу, четвер та п'ятницю

Засновник — Київська міська Рада
В. о. головного редактора Максим ФІЛІПОВ

Газета заснована 7 вересня 1990 року.
Перереєстрована в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року.
Свідцтво серії КВ №3620

01001, м. Київ-1, вул. Володимирська, 51-б
Телефон для довідок 502-34-37, факс: 235-01-93
Телефони рекламного відділу: 234-21-84, 502-34-60, факс: 235-61-48
Телефон відділу розповсюдження та реалізації: 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на "Хрещатик" обов'язкове.
Рукониси не рецензуються і не повертаються.
Матеріали зі знаком (P) під рубрикою "Конфлікт" друкуються на правах реклами.
Набір, верстка та кольороподіб: комп'ютерний центр газети "Хрещатик".
Віддруковано: "МЕТА-Поліграф", м. Київ, вул. Марко Вовчок, 12/14.